PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021
O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão de
Licitação, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que no dia, hora e
local indicados abaixo, fará realizar Licitação na Modalidade Tomada de Preços, TIPO
MENOR PREÇO POR EMPREITADA GLOBAL, visando à obtenção de propostas para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO
DO COLÉGIO MUNICIPAL LEOPOLDO MOREIRA, CONFORME PROJETO BÁSICO,
destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.
Data: 16/07/2021
Horário: 09:00 horas
Local: Auditório da Secretaria Municipal de Assistência Social – Rua 32 s/nº., entre as
avenidas Brasil e Goiás, cidade de São Simão
INFORMAÇÕES: Telefone/Fax (064) 3553-9500 ou pelo e-mail:
licitacao@saosimao.go.gov.br
São Simão-GO, aos 29 dias do mês de junho de 2021.

Gracielle Souza Pereira
Presidente da CPL

mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br